
 

 

Об участии в региональном семинаре 

учителей гуманитарного цикла 

 

В соответствии с информационным письмом ГАУ ДПО Липецкой области 

«Институт развития образования»  от 24.03.2021 г. №267 

 

приказываю: 

 

1. Синельниковой Анне Александровне, директору МБОУ СШ с. 

Бигильдино, направить Миронову Марину Алексеевну, заместителя 

руководителя, 01 апреля 2021 года к 10.00 ч. в  МБОУ «Средняя школа с 

углубленным изучением отдельных предметов № 2 имени Героя Советского Союза И.И. 

Жемчужникова» города Лебедяни Лебедянского муниципального района для участия в 

семинаре «Школьный музей как пространство межпредметной интеграции» в 

рамках реализации мероприятия 21. Отъезд от отдела образования (ул. 

Первомайская, д.8) в 09.00. 

2. Директору МБУ «ЦБУО» (М.А. Аверкина)  предоставить  транспорт   ВАЗ 

211440 Н389НТ 48 (водитель – Ю.Я. Богатырев) 01.04.2021 г. для доставки 

участника регионального  семинара учителей гуманитарного цикла в г. Лебедянь, 

и обеспечить наличие ГСМ согласно смете (отъезд в 09-00 ч. от отдела 

образования). 

 

 

  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  

 

  

П Р И К А З 

 
              29.03.2021 г. 

 

 

г. Данков  

                                                   №170 



3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о. начальника отдела образования                                О.А. Дымова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Юмашева О.Н. 

 


